NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90124/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 18 de setembro de 2025
Data de Abertura: 7 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP - AMPLA PARTICIPAÇÃO - UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E URBANISMO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE COMPUTADORES, conforme especificação, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Mobilidade e Urbanismo, pelo período de (01) um ano. A licitação será realizada
no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 07/10/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 242.379,50
Processo nº 7.566/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13516/MR9idbE3U9vqj_krNztFsWdlMkL1kh5j.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13517/VduXw44757FLIfJJVLrrYGozX3rsY5-1.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13518/7itmvYl724WqjoWCybnduycPZCkQ0phN.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13519/2rM_BJroQ7o3UAiVWRtU1QE9eVwa9-MD.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13520/1JI9Y2sG86jviozoQci-Wc5eZhRFmqrY.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13521/JI5BuUsIN-prWDhw045jGGHsTX5D4u6k.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13522/66JXIpYmtwDcor3NsHpLT7fnlXPYaOIs.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13523/WgkNIVLCU03X-eTKVoIzst4hQuFsgLF-.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13524/zpQJJE0V58Lci7r9Q01-Kr0-pqV0j75y.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13525/c0KOdPDHMAuSLNeUioVfx4heJSzcQPXT.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13526/2_SCk3bODedtH8qPWMEDmLxT_-GLP_cf.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13527/RIAX58YfsPGFyf9pzPmAeLY6XzMYluvG.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13516/MR9idbE3U9vqj_krNztFsWdlMkL1kh5j.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13517/VduXw44757FLIfJJVLrrYGozX3rsY5-1.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13518/7itmvYl724WqjoWCybnduycPZCkQ0phN.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13519/2rM_BJroQ7o3UAiVWRtU1QE9eVwa9-MD.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13520/1JI9Y2sG86jviozoQci-Wc5eZhRFmqrY.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13521/JI5BuUsIN-prWDhw045jGGHsTX5D4u6k.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13522/66JXIpYmtwDcor3NsHpLT7fnlXPYaOIs.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13523/WgkNIVLCU03X-eTKVoIzst4hQuFsgLF-.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13524/zpQJJE0V58Lci7r9Q01-Kr0-pqV0j75y.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13525/c0KOdPDHMAuSLNeUioVfx4heJSzcQPXT.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13526/2_SCk3bODedtH8qPWMEDmLxT_-GLP_cf.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13527/RIAX58YfsPGFyf9pzPmAeLY6XzMYluvG.pdf

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13528/OSH4YykifNLxalWDKRLDCg4K6zfwDWIP.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13529/NZa-EIQ3UTcHsAFtim0u5H_xpngsIA0Q.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13528/OSH4YykifNLxalWDKRLDCg4K6zfwDWIP.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13529/NZa-EIQ3UTcHsAFtim0u5H_xpngsIA0Q.pdf